契約履行施設届出書

「介護事業所等に関する申請・届出書等 PDF 作成業務委託（単価契約）」を

履行する施設は、下記のとおりです。

作業場の住所

保管室の住所

岡山市事業者指導課までの見込み所要時間

当作業場所及び貸与資料を保管する保管室等の施設は、耐火施設又はこれ

 に準ずる施設であり、入退室については施錠管理をしていることに相違あり

ません。

令和  年  月  日

岡 山 市 長   様

               住    所

               商号又は名称

               代 表 者 名